
Podlahoviny a profily / Sportovní a PVC podlahoviny

SPORTOVNÍ PODLAHOVINA ECO - Recyklovaná
protiskluzová pryž SBR/EPDM 5% šíře 1250 mm, 950 kg/m³
Kód produktu: 20344



Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: SBR/EPDM 5%-PUR
Materiál vnitřní: SBR/EPDM 5%
Měrná hmotnost: Hustota: cca 950 kg/m3
Norma výrobku: BS EN 45545-2:2013 + A1:2015 metoda T10.03 & T11.02
Pevnost: V tlaku zatížení- 3 N/mm2 (MPa)=300 T/m2 VDI 2700
Tažnost: 118%
Použití produktu: Protiskluzová pohlahovina s vysokým koeficientem tření
Vlastnosti: EN 12667 - Tepelná vodivost 0,17 W/(mK), zvuková izolace 6 mm: 17 dB
Vnější barva: Černá, šedá modrá s barevnými skvrny
Zkrácená poznámka: Chování při požáru dle EN 13501 Efl normálně hořlavý (B2)

ECO Pryžová protiskluzová podlahovina originální označení "SPORT SUPERPLUS" je velice kompaktní, elastická, odolná vlhkosti a
vodě (hnilobě) a dalšími fyzikálně mechanickými vlastnostmi. Barvy: černá - bez podílu EPDM (Black), Šedá (GREY-5% EPDM),
Modrá (BLUE-5% EPDM). Použití: Výstavy, veletrhy fitness centra, místnosti pro volný čas, sportovní centra, fitness centra, aerobik,
střelnice zdravotnická zařízení, šatny, kluziště, horské stanice, střelnice, atd. EN 12230 - Mezní pevnost v tahu > 1,8 MPa
Tolerance: délka a šířka ± 1,5 %, tloušťka ± 5 %.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/1,25x1SE/D00-102
6 mm
1250 mm
10 m
Černá
11,7 kg
12,5
m2
539,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/1,25x1SE/D05-602
6 mm
1250 mm
10 m
Šedá
11,7 kg
12,5
m2
539,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/1,25x1SE/D05-302
6 mm
1250 mm
10 m



Modrá
11,7 kg
12,5
m2
539,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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